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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.31

	Весна Деловска,преку Зам.Извр.Благојче Пишмановски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.1957/2023

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје, преку Зам.Извр.Благојче Пишмановски, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД БИТОЛА со ЕДБ 4002995103351 и седиште на Ул.Добривое Радосављевиќ бр.21, засновано на извршната исправа - Нотарски акт – Анекс број 2 кон Нотарски акт – Договор за регистриран залог врз подвижни предмети и парични побарувања ОДУ бр.49/17 и нотарски акт – Анекс бр.1 кон нотарски акт – Договор за регистриран залог врз подвижни предмети и парични побарувања ОДУ бр.448/18 - ОДУ бр.423/19 од 30.9.2019 на Нотар Лазар Козаровски, против должникот - заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги ИНВИКТА ДОО Гевгелија со ЕДБ 4030995132827, со ЕМБС 5013356 и седиште на Индустриска Зона бр.63, с.Прдејци, за спроведување на извршување заради реализација на заложно право, на ден 27.12.2023 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

за продавање на подвижни предмети по пат на непосредна спогодба

( врз основа на член 110 став  (3) од Законот за извршување)

Заради неуспешно второ јавно надавање за продажба подвижните предмети, опишани во записникот за продажба на предмети со усно јавно надавање И.бр.1957/2023 од 15.12.2023 година, а на предлог на доверителот се определува  продажба на предметите со непосредна спогодба по продажната цена определна за второто јавно надавање и тоа: 

1. Мобилна Бетоњерка SPANOS OBI SPA со фабрички број 9733 од 2008 година, со вредност од 38.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на склучување на договорот;
2. Мобилен силос SPANOS 35Т. со фабрички број SPG35.065 од 2008 година, со вредност од 6.750,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на склучување на договорот;

3. Дробилица METSO NORDBERG GP 11 со фабрички број 40210 од 2007 година; со вредност од 42.500,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на склучување на договорот;
4. Дробилка METSO тип/модел NW200GPC фабрички број 75487, година на производство 2006 со вредност од 75.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на склучување на договорот;
сопственост на заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги ИНВИКТА ДОО Гевгелија.

на  купувачот Друштво за проектирање и изведување на рударски работи МАШИНОКОП РЕСУРСИС ДООЕЛ Кавадарци со ЕДБ 4011006125081, ЕМБС 6090354 и со седиште на Плоштад Маршал Тито бр.17/2 Кавадарци, за што ќе се склучи Договор за продажба на предмети со непосредна спогодба.

Овој заклучок да се достави до доверителот и должникот.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска


              





        преку Зам.Извр.Благојче Пишмановски
Д.-на: Доверител, Должник и Архива
Правна поука: Против овој заклучок  може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

